SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

COORD CUR DE PG EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA N° 2857/2024

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso
das atribuições que lhe confere a Instrução Normativa GR/FURG nº 1/2021, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes membros para a Comissão do Processo Eleitoral para a coordenação do
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde denominados abaixo:

RODRIGO DALKE MEUCCI - Representante Docente;

SIMONE RODRIGUES ZABOLOTNY - Representante Técnica Administrativa; e

LIVIA DA SILVA FREITAS - Representante Discente.

Art. 2º A Comissão terá atuação regrada pelas Normas para o processo eleitoral e terá duração até a
finalização dos seus trabalhos, indicando a chapa escolhida até o dia 06 de dezembro de 2024.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 13 de novembro de 2024.

Flávio Manoel Rodrigues da Silva Júnior

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Ciências da Saúde

Documento assinado eletronicamente por Flavio Manoel Rodrigues da Silva Junior , Coordenador de
Curso, em 14/11/2024, às 10:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0305434 e o código CRC 7921DCCE.

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 23116.016245/2024-32 SEI nº 0305434

Portaria 2857 (0305434)         SEI 23116.016245/2024-32 / pg. 1